Fujinon
HF50XA-5M
2/3" 50mm F2.4 Manual Iris C-Mount Lens,
Compact Size, Low Distortion, 5 Megapixel
Focal length in mm 50mm
Aperture range (F no.) F2.4-F16
Angle of view (H x V) 10.4°×7.8°
Focus range ∞200
Operation method manual
Filter thread M30.5 × 0.5
Mount C
Sensor size (std.)
 - 2/3” (3.45µm) Format Compatibility:
1/3”; ½”; 1/1.8;  2/3”; 1/1.2”; 1”; 1.1”
Sensor size (max.) 1.1” (4.5µm)
TV distortion (%) 0.01
Vibration and Shock Resistant
(IEC60068-2-6 Compliant) (applies to
HF6XA-5M and HF50XA-5M
Dimension (mm) φ33.0×66.5
Weight (approx) (g) 95
Operation temperature -10C~ 50C
A FUJINON HF-XA-5M sorozat „4D High Resolution” funkcióval rendelkezik, amely még
a munkatávolság vagy a rekesznyílás értékének megváltoztatásakor is mérsékli a felbontás
romlását. Az objektívek kompakt kialakítása lehetővé teszi a gyártósorok különféle
körülményei között történő telepítést.
A sorozat az alább felsorolt különböző gyújtótávolságú modell érhető el:
HF6XA-5M
2/3”
6 mm F1.9
HF8XA-5M 8 mm
F1.6 HF16XA-5M 16 mm
HF25XA-5M 25 mm
HF35XA-5M 35 mm F1.9